
Föräldramöte 2019-10-14 

Nya spelare 
Några vi saknar. Behöver bestämma om man vill fortsätta och i så fall anmäla sig till laget så vi kan 

anmäla närvaro och få in sektionsavgifter. 

Träning 
Kommer korta ner träning på måndag lite. 1h och 15 minuter är lite mycket. Slutar 18.10. Pratat om 

lördagar men med nuvarande antal ledare funkar det inte. 

Antal tränare/ledare 
Stort lag! >30 spelare. 29st på träning idag. Vi delar i mindre grupper men 29st på tre ledare är för 

mycket! För att få en roligare och bättre träning måste vi bli fler. 6-7 spelare per ledare vore önskvärt 

den ålder spelarna är nu. Är det 29st borde det vara iaf 4 ledare, helst 5.  

Vi kommer behöva ta in föräldrahjälp för att klara det. 

Kassör 
Känner man inte för att vara tränare eller att det är svårt med tiden så behöver vi hjälp med kassör 

(Spelaravgift samt lagkassa) också. En lagledare som hjälper till med kallelser, gör en plan på vem 

som spelar vilka matcher. 

Sammandrag 
Sammandrag. 4st. 9 november och 7 december i år och sedan i januari och mars 2020. Behöver stor 

föräldrahjälp då 9 november är i Mariefred. Behöver 10-12st. 

Det är många i laget men vi tänker att alla som vill ska få spela. Tänker ca 13st per match. Beroende 

på hur många som kommer kan det bli så att man får spela 1 av 3 eller 2 av 3 matcher. Spelar 2x15 

minuter med 5 på plan (4+målvakt). Matcherna är med blandade lag i åldrar och kön. 

Noteringar under och efter mötet 
3st nya spelare anmäldes. 

En tränare som kan på måndagar och en som kan lördagar anmälde intresse att hjälpa till. (inget 

beslutat om att köra lördagar). Även en som kan hjälpa till vissa måndagar . 

Ingen i föräldragruppen tog på sig ansvaret att vara kassör. Tränarna får ta på sig uppgiften att samla 

in spelaravgift för att vi ska kunna anmäla spelare till sammandrag och att se till att alla är 

medlemmar i IFK Mariefred. 

Ingen i föräldragruppen tog på sig att vara ansvarig för att koordinera uppgifter och schema för det 

som behöver ordnas till sammandraget 9 november i Mariefred. Tränarna får fixa ett schema med 

uppgifter där det är upptill föräldrarna att se till att någon kommer till deras tid genom att själva 

ordna med byte om tiden inte passar. 

En fråga om att dela tjejer och killar på träning ställdes. Efter mötet diskuterades frågan bland 

tränarna och beslutet är att det med nuvarande bemanning (idag 3 ledare på 29 spelare) är omöjligt 



att dela på annat sätt i blandade jämnstora grupper. Spel i sammandrag kommer också ske i mixade 

lag. 

 

 

   


